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Προγράμματα GAS HOME FLEX & DOUBLE HOME FLEX | Πίνακας Τιμών TTΦα | Αυτονομίες 
 
H Τρέχουσα Τιμή Φυσικού αερίου (TTΦα), όπως αυτή προκύπτει από το κόστος προμήθειας αγοράς φυσικού αερίου και 
τα συμπληρωματικά κόστη εμπορίας και Διαχείρισης φυσικού αερίου και οι τιμές των Προγραμμάτων GAS HOME FLEX & 
DOUBLE HOME FLEX φαίνονται παρακάτω:  
 

DOUBLE HOME FLEX 

Mήνας Χρέωση Παγίου 
(€/μήνα) 

ΤΙΜΗ TTΦα 
(€/kWh) 

Αρχική Τιμή 
DOUBLE HOME 
FLEX (€/kWh) 

 Τιμή DOUBLE HOME 
FLEX με Δωρεάν 
Ποσότητα 45% 

(€/kWh) 

Κρατική Επιδότηση μέσω 
του Ταμείου Ενεργειακής 

Μετάβασης (€/kWh) 

Ειδική 
Έκπτωση 

ΔΕΠΑ 
(€/kWh) 

Τελική Τιμή DOUBLE 
HOME FLEX με 

Επιδότηση (€/kWh) 
 

Ιαν-22 3,40 0,195458730 0,201458730 0,110802302 0,020 0,020 0,070802302  
Φεβ-22 3,40 0,167145320 0,173145320 0,095229926 0,020 0,020 0,055229926  
Μαρ-22 3,40 0,149458970 0,155458970 0,085502434 0,020 0,020 0,045502434  
Απρ-22 3,40 0,245123610 0,251123610 0,138117986 0,040 0,030 0,068117986  
Μαϊ-22 3,40 0,214896580 0,220896580 0,121493119 0,020 0 0,101493119  
Ιουν-22 0,00 0,161745320 0,167745320 0,092259926 0,020 0 0,072259926  
Ιουλ-22 0,00 0,225412648 0,231412648 0,127276956 0 0 0,127276956  
Αυγ-22 0,00 0,335112549 0,341112549 0,187611902 0 0 0,187611902  
Σεπ-22 3,40 0,448632540 0,454632540 0,250047897 0 0 0,250047897  
Οκτ-22 3,40 0,321994150 0,327994150 0,180396783 0 0,090 0,090396783  
Νοε-22 3,40 0,148761690 0,154761690 0,085118930 0 0,025 0,060118930  
Δεκ-22 3,40 0,209532600 0,215532600 0,118542930 0 0,015 0,103542930  
Ιαν-23 3,40 0,221148730 0,227148730 0,124931802 0 0,020 0,104931802  

Φεβ-23 3,40 0,147631119 0,153631119 0,084497115 0 0 0,084497115  
Μαρ-23 3,40 0,129297698 0,135297698 0,074413734 0 0 0,074413734  
Απρ-23 3,40 0,069452145 0,075452145 0,041498680 0 0 0,041498680  
Μαϊ-23 3,40 0,052023212 0,058023212 0,031912767 0 0 0,031912767  
Ιουν-23 0,00 0,040775112 0,046775112 0,025726312 0 0 0,025726312  
Ιουλ-23 0,00 0,041254896 0,047254896 0,025990193 0 0 0,025990193  
Αυγ-23 0,00 0,039145412 0,045145412 0,024829977 0 0 0,024829977  
Σεπ-23 3,40 0,043110000 0,049110000 0,027010500 0 0 0,027010500  
Οκτ-23 3,40 0,049950000 0,055950000 0,030772500 0 0 0,030772500  
Νοε-23 3,40 0,063239745 0,069239745 0,038081860 0 0 0,038081860  
Δεκ-23 3,40 0,099610000 0,105610000 0,058085500 0 0 0,058085500  
Ιαν-24 3,40 0,092770000 0,098770000 0,054323500 0 0 0,054323500  

Φεβ-24 3,40 0,075150000 0,081150000 0,044632500 0 0 0,044632500  
Μαρ-24 3,40 0,053980000 0,059980000 0,032989000 0 0 0,032989000  
Απρ-24 3,40 0,065130000 0,071130000 0,039121500 0 0 0,039121500  
Μαϊ-24 3,40 0,068465000 0,074465000 0,040955750 0 0 0,040955750  
Ιουν-24 0,00 0,077280000 0,083280000 0,045804000 0 0 0,045804000  
Ιουλ-24 0,00 0,085100000 0,091100000 0,050105000 0 0 0,050105000  
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GAS HOME FLEX 

Mήνας Χρέωση Παγίου 
(€/μήνα) 

ΤΙΜΗ TTΦα 
(€/kWh) 

Αρχική Τιμή GAS 
HOME FLEX 

(€/kWh) 

Τιμή GAS HOME 
FLEX με Δωρεάν 
Ποσότητα 35% 

(€/kWh) 

Κρατική Επιδότηση μέσω 
του Ταμείου Ενεργειακής 

Μετάβασης (€/kWh) 

Ειδική 
Έκπτωση 

ΔΕΠΑ 
(€/kWh) 

Τελική Τιμή GAS 
HOME FLEX με 

Επιδότηση (€/kWh) 
 

Ιαν-22 3,40 0,195458730 0,201458730 0,130948175 0,020 0,020 0,090948175  
Φεβ-22 3,40 0,167145320 0,173145320 0,112544458 0,020 0,020 0,072544458  
Μαρ-22 3,40 0,149458970 0,155458970 0,101048331 0,020 0,020 0,061048331  
Απρ-22 3,40 0,245123610 0,251123610 0,163230347 0,040 0,030 0,093230347  
Μαϊ-22 3,40 0,214896580 0,220896580 0,143582777 0,020 0 0,123582777  
Ιουν-22 0,00 0,161745320 0,167745320 0,109034458 0,020 0 0,089034458  
Ιουλ-22 0,00 0,225412648 0,231412648 0,150418221 0 0 0,150418221  
Αυγ-22 0,00 0,335112549 0,341112549 0,221723157 0 0 0,221723157  
Σεπ-22 3,40 0,448632540 0,454632540 0,295511151 0 0 0,295511151  
Οκτ-22 3,40 0,321994150 0,327994150 0,213196198 0 0,090 0,123196198  
Νοε-22 3,40 0,148761690 0,154761690 0,100595099 0 0,025 0,075595099  
Δεκ-22 3,40 0,209532600 0,215532600 0,140096190 0 0,015 0,125096190  
Ιαν-23 3,40 0,221148730 0,227148730 0,147646675 0 0,020 0,127646675  

Φεβ-23 3,40 0,147631119 0,153631119 0,099860227 0 0 0,099860227  
Μαρ-23 3,40 0,129297698 0,135297698 0,087943504 0 0 0,087943504  
Απρ-23 3,40 0,069452145 0,075452145 0,049043894 0 0 0,049043894  
Μαϊ-23 3,40 0,052023212 0,058023212 0,037715088 0 0 0,037715088  
Ιουν-23 0,00 0,040775112 0,046775112 0,030403823 0 0 0,030403823  
Ιουλ-23 0,00 0,041254896 0,047254896 0,030715683 0 0 0,030715683  
Αυγ-23 0,00 0,039145412 0,045145412 0,029344518 0 0 0,029344518  
Σεπ-23 3,40 0,043110000 0,049110000 0,031921500 0 0 0,031921500  
Οκτ-23 3,40 0,049950000 0,055950000 0,036367500 0 0 0,036367500  
Νοε-23 3,40 0,063239745 0,069239745 0,045005834 0 0 0,045005834  
Δεκ-23 3,40 0,099610000 0,105610000 0,068646500 0 0 0,068646500  
Ιαν-24 3,40 0,092770000 0,098770000 0,064200500 0 0 0,064200500  

Φεβ-24 3,40 0,075150000 0,081150000 0,052747500 0 0 0,052747500  
Μαρ-24 3,40 0,053980000 0,059980000 0,038987000 0 0 0,038987000  
Απρ-24 3,40 0,065130000 0,071130000 0,046234500 0 0 0,046234500  
Μαϊ-24 3,40 0,068465000 0,074465000 0,048402250 0 0 0,048402250  
Ιουν-24 0,00 0,077280000 0,083280000 0,054132000 0 0 0,054132000  
Ιουλ-24 0,00 0,085100000 0,091100000 0,059215000 0 0 0,059215000  

 
 
  
- Στις χρεώσεις του ως άνω πίνακα δεν έχει συνυπολογιστεί το κόστος του μηνιαίου Παγίου. 

 
*Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνεται η 45% Δωρεάν Κατανάλωση Φυσικού Αερίου. Το ποσοστό 45% της δωρεάν μηνιαίας κατανάλωσης 
Φυσικού Αερίου ισοδυναμεί με ισόποση έκπτωση στην αρχική χρέωση προμήθειας Φυσικού Αερίου. Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνονται η 
Κρατική Επιδότηση ΤΕΜ και τυχόν άλλες κρατικές ενισχύσεις. 
**Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνεται η 35% Δωρεάν Κατανάλωση Φυσικού Αερίου. Το ποσοστό 35% της δωρεάν μηνιαίας κατανάλωσης 
Φυσικού Αερίου ισοδυναμεί με ισόποση έκπτωση στην αρχική χρέωση προμήθειας Φυσικού Αερίου. Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνονται η 
Κρατική Επιδότηση ΤΕΜ και τυχόν άλλες κρατικές ενισχύσεις.  
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